

시험성적서

접 수 번 호 : KATR181123-005 접 수 일 자 : 2018. 11. 23
 성적서 번호 : KAAA181128-008 발 급 일 자 : 2018. 11. 28
 신 청 회 사 : 메타포코리아 용 도 : 거래처 제출

주 소 : 서울시 마포구 연남동 373-12
 담 당 자 : 강기철
 제 출 처 :
 시 료 명 : 친환경 조개가루페인트

시험항목	시험결과	
	아세트산	암모니아
소취율 (%) : KS I 2218:2009 검지관식 가스측정기		
< 시험시간 >		
30분	95	90
60분	99이상	99이상
90분	99이상	99이상
120분	99이상	99이상

* 주) 1. 시험조건

- 시료형태 : 도료
- 시료량 : 210 X 297 mm
- 시험가스 : 암모니아(NH₃), 아세트산(CH₃COOH)
- 주입된 시험가스의 농도, 주입량 : 100 ppm, 2 L

2. 시험환경 : 온도 24 °C, 상대습도 48% RH

3. 소취율(%) = [(Blank가스농도-Sample가스농도)/Blank 가스농도] X 100

한국분석시험연구원



비고 1. 이 성적서는 신청인이 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않습니다.
 2. 이 성적서는 KATR의 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

- 시료 사진 -



< 친환경 조개가루페인트 >

- 비고 1. 이 성적서는 신청인이 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않습니다.
- 비고 2. 이 성적서는 KATR의 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.